

{comments on}

Choć teoretycznie mecze o III miejsce w lidze powinny rozgrzewać do czerwoności głowy kibiców, to tak raczej nie jest. Wprawdzie pędziłem z Opola na sobotnie spotkanie, ale nie rozpałało ono mojej wyobraźni. Jakoś podświadomie czułem, że Stal przegra. Ponadto mój entuzjazm, związany z walką o PlusLigę, uleciał po meczu w Zawierciu. Chyba takich jak ja było więcej, bo widzów było stosunkowo niewielu.



Szkoda mi zawodników Stali, którzy mają tragiczną końcówkę sezonu. Regularnie przegrywają w niej z zespołami z czołowej czwórki. Jeszcze parę miesięcy temu wydawało mi się, że mogliby skutecznie powalczyć z połową PlusLigi, a tu nagle takie sprowadzenie na ziemię. Po sezonie postaram się podsumować go, bo jednak dostarczył wielu wspaniałych chwil.

Z KPS-em Stal zagrała trochę jak polskie kluby w siatkarskiej Lidze Mistrzów. Niby stoczyła równorzędny pojedynek, a jakoś tak cały czas było czuć, że przegra. Pierwsze dwa sety wyrównane, ale z końcówkami przegranymi do 21 i 23. Trzeci pewnie wygrany do 18. I gdy wydawało się, że Stal idzie na zwycięstwo 3:2, to wtedy nastąpiła katastrofa. Mając wynik 24:21 zawodnicy Janusza Bułkowskiego nie skończyli trzech kolejnych ataków i przegrali do 32. Widać, że są w dużym dołku psychicznym. Być może, że wynika to z słabszej formy fizycznej.

Poniżej fragmenty dwóch ostatnich setów.

KPS Siedlce, to kolejny zespół, który prezentuje w ostatnim czasie większe zaangażowanie od nyskich zawodników. Mam tu na myśli wzajemne mobilizowanie się, radość ze zdobytych punktów, a nawet postawę rezerwowych w kwadracie. Nasi oglądają mecz, ci przyjezdni dopingują.

Podziwiam zapał nyskiego Klubu Kibica, który przez cały mecz, mimo słabej postawy zawodników i marnego wsparcia pozostałych kibiców, gorąco do końca zagrzewał Stal do walki. Wiem, że tak powinno być, ale przy takim paśmie ostatnich niepowodzeń, to nie jest łatwe.

Więcej zdjęć na stronie Przeglądu Ligowego [TUTAJ](#)

{morfeo 259}

www.facebook.com/mojewielkiemecze

www.instagram.com/mojewielkiemecze

@MojeWielkieMecz

{comments on}